Terminplan 2024

30.01.2024

07.02.2024

04.03.2024

25.04.2024

11.06.2024

.06.2024

04.07.2024

18.09.2024

29.09.2024

12.10.2024

30.10.2024

09.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

08.12.2024

18:00 - 20:00 Uhr
19:00 - 20:30 Uhr
18:00 —20:00 Uhr
18:00 — 20:30 Uhr

18:00 —20:00 Uhr

18:00 —20:00 Uhr

18:00 —20:00 Uhr

18:00 —20:00 Uhr
10:00 - 16:00 Uhr

18:00 —20:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

Regelkommunikation
Gedenkfeier

Supervision

FB SAPV Krankheitsbilder
Supervision

Besuch Ignarium Hermeskeil
Regelkommunikation
Supervision

Morbacher Herbst
Welthospiztag
Regelkommunikation

FB Thema Schuld/Schuldgefiihle
Supervision

Weihnachtsmarkt Stipshausen

Weihnachtsfriuhstlick

Oasentag ist in Planung Termin steht noch nicht fest

FB Umgang und Kommunikation bei Sterbewunsch evtl. im Mai

Biro
Biro
Blro
Bilirgerhaus Thalfang

Blro

Biro

Blro

Blro
Blro

Biro



